
UCHWAŁA Nr 242/1350/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie diagnozy cyberbezpieczeństwa                               
w Starostwie Powiatowym w Złotowie wg wymagań projektu „Cyfrowy Powiat”   

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) oraz              

art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§1. Postanawia się zawrzeć umowę z Manthey Expert - Ewa Manthey, ul. Moniuszki 12/42,              

77 – 400 Złotów na wykonanie diagnozy cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym                

w Złotowie wg wymagań projektu „Cyfrowy Powiat” na zasadach określonych w umowie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Członkowi Zarządu Powiatu 

Złotowskiego. 

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć    ……………………………………... 

2. Wiesław Fidurski       ……………………………………… 

3. Ryszard Król               ……………………………………… 

4. Henryk Trawiński      ……………………………………… 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 242/1350/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie diagnozy cyberbezpieczeństwa                               
w Starostwie Powiatowym w Złotowie wg wymagań projektu „Cyfrowy Powiat”   

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi: 

- § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

- art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań Zarządu 

Powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. Natomiast § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania uchwał innych niż zawierających 

rozstrzygnięcia. 

Przedmiotem umowy jest wykonywanie usługi dotyczącej wykonania diagnozy 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Złotowie wg wymagań projektu „Cyfrowy 

Powiat” wskazanych w Regulaminie Konkursu Grantowego Centrum Projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. Koszt tej usługi:                     

1250 zł netto/1537,50 zł brutto 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


